ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /UBND-YT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

V/v tăng cường phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 liên quan đến ca nhiễm

tại Công ty GFT, cụm công nghiệp
Ngũ Hùng, Thanh Giang, huyện

Thanh Miện, tỉnh Hải Dương

Tứ Kỳ, ngày       tháng 7 năm 2021

             Kính gửi:
- Công ty TNHH GFT xã Cộng Lạc;
- Các Công ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn;

Hiện nay, tình hình dịch bệnh COVID-19 ở nước ta vẫn đang diễn biến
hết sức phức tạp. Theo báo cáo nhanh của Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh
Covid-19 huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương: Trường hợp Trần Thị Thảnh,
sinh ngày 05/5/1987 là công nhân Công ty TNHH GFT, địa chỉ: xã Thanh Giang,
huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương sau khi xét nghiệm đã cho kết quả dương tính
với SARS-CoV-2.

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19 liên quan đến
yếu tố từ bên ngoài vào địa bàn huyện, Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ yêu cầu:

  1.  Công ty TNHH GFT xã Cộng Lạc và các Công ty, doanh nghiệp trên
địa bàn huyện:

- Tập trung điều tra, rà soát công nhân, người lao động của đơn vị mình
liên quan đến Công ty TNHH GFT, địa chỉ: xã Thanh Giang, huyện Thanh Miện,
tỉnh Hải Dương báo cáo về Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện.
Số điện thoại: 0973.255.789.
         - Thực hiện nghiêm các quy định về phòng phống dịch; quản lý chặt chẽ
việc đi lại, ăn ở của công nhân, người lao động. Tăng cường vệ sinh môi trường,
khử khuẩn đảm bảo công tác phòng chống dịch.
          - Chủ động phối hợp với chính quyền địa phương, các cơ quan chuyên môn
của huyện thực hiện cách ly các trường hợp nghi ngờ bị bệnh theo đúng quy định.
           2. UBND các xã, thị trấn:
               - Tập trung rà soát số công nhân của địa phương mình hiện đang làm việc
tại Công ty TNHH GFT, địa chỉ: xã Thanh Giang, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải
Dương và báo cáo về Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh Covid-19 huyện.

- Tiếp tục chủ động chọn 01 địa điểm (có thể là trường mầm non) và chuẩn
bị đủ điều kiện làm nơi cách ly tập trung cho tình huống phải cách ly nhiều người F1,
người về từ vùng dịch.

           Yêu cầu các công ty, doanh nghiệp và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn
nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, PCT.UBND huyện;
- BCĐ PC dịch Covid-19 huyện;
- Đài phát thanh huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:22:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:22:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:22:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!